
       Uchwała  Nr 128/XXIII/2008
Rady   Gminy   Ciepłowody

   z   dnia  08  grudnia  2008 r.

 
zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 1 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.  10 ust.  1 i  art.  12 ust.  4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  o podatkach 
i  opłatach  lokalnych   (Dz.  U.  z  2006r.  Nr  121,  poz.  844   z  późniejszymi 
zmianami)
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 122/XXII/2008 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 30 października 
2008r.  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków 
transportowych i zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące zmiany: 
w §  1  ust.  6  w tabeli  liczby  „36”  określające  dopuszczalną  masę  całkowitą 
przyczep i naczep zastępuje się liczbą „37”.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do 
podatku należnego od 1 stycznia 2009 roku.



U Z A S A D N I E N I E

Poprawiony zostaje podział wg tonażu przyczep i naczep z 36 na 37 ton, 
ze względu na powstałe przekroczenie stawki przy 36 tonach. 


